АДМИНИСТРАЦИЯ

    ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

   АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.11.2023                                                                                        №1163
с. Троицкое

	Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии Троицкого района Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 Положения о санитарно- противоэпидемической комиссии Троицкого района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 09.11.2023 №1156, в целях оперативной разработки мер и проведения работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия Троицкого района,
постановляю:

1. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии  Администрации Троицкого района Алтайского края согласно приложения, к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района
                                                                       В.В. Журавлёв

	 Приложение

к постановлению Администрации Троицкого района
от 13.11.2023   №1163

СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии Троицкого района Алтайского края
	Галахова Е.С.
	Заместитель главы Администрации Троицкого района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Коцуба Д.С.
	И.о. главного врача КГБУЗ «Троицкая ЦРБ», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Таскина Л.Б.
	Главная медсестра КГБУЗ «Троицкая ЦРБ», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:
Бергель Д.В.

	ВРИО начальника  МО МВД РФ «Троицкий» (по согласованию)

	Осипова Н.Г.

Пестова А.В.

Райзер А.В.
	Начальник управления ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по Троицкому району (по согласованию)

Председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике (по согласованию)
И.о. начальника ТО Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Новоалтайске, Первомайском, Косихинском, Тальменском и Троицком районах (по согласованию)

	Скопинцев А.Л.

Тырышкина А.А.

	Начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации района

Специалист-эксперт ТО Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Новоалтайске, Первомайском, Косихинском, Тальменском и Троицком районах (по согласованию)